MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Quagadougou, le2 U JUIN 2023

S

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

———————

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

N° ‘?3-—00594

LE MINISTRE D'ETAT, MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrbdle approfondi,
suivent,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

les candidats dont les noms
sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

professionnel de recrutement de trois cents (300) éléves Médecins

Spécialistes, session 2023.

Ce sont :
MEDECINS SPECIALISTES
ADMISSIBLES
RANG NOM ET PRENOM (s) MATRICULE N2CNIB DATE NAISS.
1° YAO NABE GREGOIRE 371598 B12569204 02/09/92
2° NARE ISSOUF 371537 B14834704 30/11/90
2° OUATTARA SERGE AMZA ROSARIO 31627 B17682794 24/05/94
4° COULIBALY ROLAND BATA 371513 B12931764 13/05/92
5° RAMDE PINGDWINDE ARISTIDE 352159 B11358929 23/08/91
5° DABRE SAFIAM 371514 B9980494 31/12/91
7° ABO WEMIGOURA ABDOUL SALAM 360510 B10453690 09/12/88
7° NAMA SAFIATOU 313044 B12691127 11/09/87
7° DAGANON KALILOU 352150 B10719007 21/10/90
7° OUEDRAOGO ILIASSE 371536 B12361568 31/12/91
11° SOME BAONIDOME ALEX FRANK 302127 B17535317 02/10/89
11° BORO MARIAM 278589 B12689285 04/10/85
11° GUINKO OUSMANE 371556 B5744826 05/08/90
11° KABRE PALINGWENDE BENEDICTE AMANDINE 371570 B11818118 12/09/93
15° ILBOUDO MARTIN 371560 B15613603 29/07/91
15° MILLOGO AUTHALIA NELLY MARTINE 352117 B10897398 25/09/84
15° TAPSOBA FIDELE 352054 B12152796 10/04/90
15° TRAORE FLAYO DELPHINE 371499 B14637839 24/11/91
19° SANOU MOUSSA 371443 B12555432 14/07/92
19° COULIBALY RIMPOUGBNOMA ESTELLE LILIANE 352152 B10318747 13/11/92
19° ZOUGMORE RAGNAGUENEWINDE DIEUDONNE 371609 B13757932 03/01/91
19° DARGA OLIVIER 371517 B12769754 24/09/92
19° ZIO BEATRICE 233964 B9522925 02/07/84
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RANG

MEDECINS SPECIALISTES

NOM ET PRENOM (s)

ADMISSIBLES
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TAO WENDSIFDA FAISSAL
COULIBALY ISSOUF

SOURA BIE CHRISTOPHE

SYAN SYLVIANE SOPHIE WENDYAM
OUEDRAOGO AMSA

BAMBA DAOUDA

KAMBTRE NOTA

LOMPO YEMBILA LEONARD
OUEDRAOGO WENDGOMDE MARC
TARAM PEGWENDE EUGENIE MARIE
ZOUNGRANA NOUFOU

GUEL ERIC DAVY

NAKIELCE RENE

YODA NAFISSATOU LEILA
KONTIEBO NAWAGWINDE JONATHAN
BAGUE SAOUDATOU

OUEDRAOGO WEND-KONI ELISABETH

TRAORE SALIMATA

NANA KOUKA ABEL

QUEDRAOGO JEROME

OUEDRAOGO HAMADO

GUIRE PINGUEDWINDE MOUMOUNI
ILBOUDO LASSANE CLAUDIUS
POUAN VALERIE

KARAMBIRI ABDOUL ABOUBAKARY
GUEL YA IBRAHIM

KANAZOE ABDOUL RACID

DAMIBA RELWENDE ESAIE
COULIBALY ADAMA

SAWADOGO LAZARE WENDPOUIRE
KABRE PATERNE YANN CEDRIC
ZEBA AIDA

KABORE ABDOULATIF

TRAORE ABDOUL AZIZ

SOMANDE GENEVIEVE

ZOUNGRANA WEND-ZOODO ROBERT
GOUNGOUNGA JOHN RODRIGUE
OUEDRAOGO WENDYAM OLGA

SOME DOROTHEE LYLAS
COMPAORE SAFIATOU

NANA MACAIRE

NANA RAKIETA

BARRO MOUSSA

REINE

MATRICULE

374384
371587
360502
371454
313132
359626
233963
371415
351880
359632
352093
371610
333511
359573
371599
352156
333506
373394
273164
371473
360532
371543
352091
371433
360524
371578
351811
371567
352101
333480
359527
371434
352937
360517
2241735
359532
351855
371555
359620
371452
371510
245660
326936
352096

N°CNIB

B11518268
B17418639
B5671586
B7798268
B9969453
B11595297
B7989653
B16574678
B11217713
B7431638
B12248974
B8652816
B9225559
B11196153
B17498150
B16067295
B9836149
B11329915
B14955682
B15387631
B16483214
B8383987
B9515261
B17930708
B10900671
B16157521
B10424651
B16657915
B18274158
B12023642
B11424819
B10099581
B10918361
B8221694
B10770071
B11001989
B11909560
B8761203
B11889566
B11723832
B13141583
B11358045
B11208139
B17478312

DATE NAISS.

28/08/92
11/05/93
09/10/86
21/08/92
21/05/90
2L/ 51 /91
09/02/79
31/12/84
21/07/90
31./12/91
08/01/92
22/03/92
20/09/89
31/12/90
23/03/92
27/06/86
03/02/90
31/12/92
10/06/87
11/11/88
20/12/89
12/12/91
22/09/89
31/12/89
05/10/91
31/12/92
29/05/90
28/03/91
27/09/88
11/10/88
31/12/89
15/04/88
12/04/91
14/01/92
15/09/83
26/01/90
01/12/90
08/10/91
24/02/92
03/11/92
08/06/93
09/08/83
12/02/89
17/06/89
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MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

NOM ET PRENOM (s)

MALGOUBRI SAMIRATOU

SIE ISMAEL

YAGO KOBIE LOUIS

BARRO YOUNOUSSA

OUEDRAOGO ABDALLAH

SOULAMA HAYEDI LAURENT
OUEDRAOGO WIND-LA-SIDA ABD-EL-AZIZ
TRAORE SAMOU OSCAR

OUEDRAOGO FIRMIN TEEGWENDE

KI MICHEL TAWA

TRAORE OUSSIENA

DERRA ISSAKA

REME ALIMATA

OUEDRAQOGO IDRISSA

KABORE EMILINE

SANE DAOUDA

QUEDRAOGO BARKWENDE MOISE
KARFO KASSAKE

KI REINE

KONKOBO CHARLES

BAPINA CLAVER

NITIEMA PENGDWENDE PAUL ISMAEL P.
BAMBARA/PARE ARMELLE LAURE SEVERINA
SAWADOGO HAMADO

COULIBALY OUMAR

OUEDRAOGO MAHAMANE ISMAEL
OUEDRAOGO SAIDOU

ZONGO SIMON

OUEDRAOGO BOUBACAR

BADINI RACHYDATOU 2EME JUMELLE
TOURE SAFIATOU

TRAORE HIBRAIMAN

GARANE ELYSE

SOME MILOUYEL JOSIANE

VALIAN BOUREIMA

KOUTOU BOUKARE

YAMEOGO SOUMAILA

KOUSSOUBE ZEBANA APPOLINAIRE
BADOLO FABRICE

OUEDRAOGO SOUMAILA

NIKIEMA ALASSANE

TAPSOBA WEND-YAM DORA REGINE
DIANDA RAMATA

SAWADOGO PALINGWENDE MIREILLE ELODIE

MATRICULE

333545
371450
371597
371500
313045
371453
359651
371594
360541
326935
333441
352121
351820
3713535
263528
313135
351823
359572
359634
359625
371498
371526
352060
374833
371512
371540
352083
352056
371533
11557
371592
374950
278511
326959
359568
360500
352068
351868
371523
373219
359565
371588
371519
371591

NeCNIB

B10362702
B13042046
B11946197
B11365858
B9534089
B13071205
B11894431
B12122408
B8087763
B15051554
B15374596
B14984771
B9270194
B9225176
B12992784
B9798953
BLLSN 7111
B10379889
B12272402
B11589519
B13340762
B17559087
B10228339
B10287051
B10034477
B8537000
B14544752
B11816928
B11l148218
B14065800
B11646531
B17574215
B8331795
B15129890
B13391327
B13032477
B17618988
B11073591
B16752270
B11346317
B12813104
B10513511
B11467621
B10510447

DATE NAISS.

05/04/90
28/10/92
26/08/90
24/10/93
28/07/87
11/08/90
19/09/90
18/08/91
10/10/89
21/11/85
22/06/89
03/07/88
07/06/92
06/09/92
27/09/84
17/02/88
19/04/88
20/10/89
02/03/90
02/03/91
05/03/92
15/04/92
06/08/92
31/12/88
13/03/91
02/07/91
16/09/91
27/10/91
08/03/92
22/09/92
20/05/93
23/10/93
02/12/84
02/09/85
06/09/87
12/03/89
20/09/89
12/09/90
22/08/92
31/12/89
07/01/83
13/11/90
01/05/91
14/10/92

¥



MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

109° BOUDA GHISLAIN WENDTOIN ULRICH
109° SEDOGO SIBIRI EMMANUEL

109° KALMOGO OUSMANE N°2

109° YABRE LYDIE AIDA PORTIO

109° KABORE ABDOUL-RASMANE

109° KABORE DJENEBA ANAIS MURIELLE
109° OUEDRAOGO SAIDOU

109° OUEDRAOGO SAKINA YASMINE

109° OUATTARA ASSETOU

109° OUEDRAOGC ABDOU-SALAM

109° SAWADOGO WENTOUMDE CHEIK BEN HAMED
109° KABORE EMMANUEL

109° WEMA SAGA JEAN BAPTISTE

109° SAMA LOKOUN CYRILLE ARTHUR
109° FOFANA HABIB RASFAT

109° OUEDRAOGO SAYOUBA

109° TRAORE GILBERT SY SALIF

109° OUEDRAOGC PINGWENDE GAETAN ISAC
109° KABORE PALIGWENDE OMAR BRUNO
109° HEMA NELEBIE LEOPOLD

109° SORGHO ALICE

109° KOURA PANKASSIN DAVID

109° TIENDREBEOGO IBRAHIM MARC
109° NADINGA CEDRIC ISMAEL

109° SOUBEIGA SYLVAIN

109° BARRO SAN DESIRE CONSTANTIN
109° QUATTARA KARIDJA TIEKELE

109° YADA HADJARA

109° ZAPRE DRISSA

109° BONKOUNGOU ALPHONSE OUINDSOM
109° NIKIEMA JEROME WEND-ZOODO
109° WANRE BOUKARE

109° HIE TOMBIE

109° QUEDRAQOGO YAHAYA

109° OUEDRAOGO ABDOUL WAHABOU

109° KABORE RAYMOND DAGNAGANWENDE
109° SAWADOGO HAROUNA

109° QUOBA POUGUIDIBA CECILE

109° COMPAORE DANIEL AUGUSTE

109° OUEDRAQGO OUENDETOIN SAMUEL BERNARD
109° KIRAKOYA MANDJOULA

109° LANKOANDE DIAGNIAGOU

109° SANA ADJARATOU

109° KONDE JONATHAN

MATRICULE

233985
326687
255206
326960
333622
326655
352088
352051
371475
301527
359529
352084
371488
333517
371522
371459
371593
371456
351863
359588
359635
359636
371589
371551
233678 R
245613
360507
333442
333587
333462
326688
352041
351831
371461
371530
371559
233965
359664
352168
352160
333549
371545
371466
358734

N°CNIB

B14408569
B12581953
B11527052
B15785654
B15146781
B11905386
B10544762
B12107461
B11875308
B15514332
B12327906
B88B95774
B17674277
B10415605
B10371709
B14705096
B4394963
B11553928
B12236847
B12039566
B11635953
B11809273
B10064862
B16663418
B12529803
B7416350
B14226352
B15152204
B9127587
B10440658
B9768386
B9941551
B10704764
B14267757
B17316248
BB129997
B14431367
B14601003
B10418579
B11555603
B9961161
B11962734
B9838779
B13658881

DATE NAISS,

23/06/79
16/01/82
31/12/82
04/05/84
06/05/88
01/09/88
07/06/89
02/10/92
14/07/83
31/12/85
13/07/89
21/12/89
31/12/89
23/05/90
07/12/9%0
31/12/90
12/09/91
05/10/91
06/10/91
13/11/91
16/01/92
18/09/92
08/12/92
19/04/93
16/09/83
20/05/84
25/10/84
04/07/86
15/03/87
31/12/87
02/10/88
31/12/88
31/12/90
07/05/91
11/02/92
07/01/93
10/08/82
08/05/87
30/06/89
16/04/93
03/02/84
31712791
27/03/92
11/09/90

2



MEDECINS SPECIALISTES

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

156° YOMA WENDKUNI MARIE ELISE

156° KABORE PATINDA RAISSA SANDRINE
156° TIENDREBEOGO RASMATOU

156° BONEGO SOSTHENE ARISTIDE

156° COMPAORE KISWINDSIDA ALICE JOSEPHINE
156° KABORE BRICE ARNAUD

156° SANOU MOUSSA

156° SOUROUGOU DRISSA

156° ZOUNDI TENE DESIRE

156° COULIBALY SOULEYMANE

156° ILBOUDO IBRAHIM

156° FOFANA TIDIANE

156° KABORE GNIME LEYLATOU

156° TIENDREBEOGO KISWENDSIDA EMILE VICTOR
156° SAWADOGO FATI BEN AMED SANDRINE
156° NYANTUDRE CARINA SAMIRAH

156° ZOUNDI RAPHAEL

156° ZINGUE YEHOUNO LUC

156° DIALLA TIGUIANI

156° OUEDRAOGO NADJA

156° NIKIEMA MITIKIETA EDWIGE SANDRA
156° COMBARY AIDA BOUAMA LILIANE
156° OUATTARA BAKARY

156° DIALLO HASSAN

156° TIENDREBEOGO WENDEKONTE THAMAR
156° ZOMA EDWIGE

156° KADEBA WIOKAZI ROLAND

156° SAWADOGO HAMADO

156° KABORE ALASSANE

156° COMPAORE JEROME

156° BAMOGO WINDLASSIDA FRANCK ROGER
156° SAWADOGO POGONIANGA

156° KOMPAORE DOLEAN PATRICK

156° BADOUN ALAIN

190° ILBOUDO ROSELINE

190° KABORE TOUNOUGMA

190° KONE MAMADOU SAKIR

190° DABIRE SOME SARRAH MATHIE

190° RAMDE SIDBEWINDIN RICHARD

190° NIKIEMA WENDYAM ELLA FABIOLA
190° OUOBA BA-NYIAMA

190° PARE EVELYNE AUDE MARIE LAURE
190° OUEDRAOGO SADIATOU

190° SAWADOGO ABDOUL RAZAC

MATRICULE

351857
371563
371590
359644
371509
371572
371444
333586
352169
359659
371566
352145
371607
326670
359526
371480
351864
352167
351826
352076
371525
375028
359566
359576
352153
352053
250444
245630
332882
313062
371497
235971
359580
359619
352047
371568
3715795
333461
371464
371468
214876
359520
371458
371446

NPCNIB

B12013017
B10592709
B9517435
B9531150
B12769551
B12544619
B13592440
B10613345
B13166210
B9278922
B10495751
B10363915
B10118578
B14234339
B13582445
B15154940
B7782016
B12108794
B4605373
B11520094
B14772024
B11988820
BB538799
B15303702
B10335030
B12687107
B10209439
B18153094
B11905548
B9653351
B9863381
B11957650
B52725923
B12035649
B10338837
B12768149
B8225445
B4303072
B11116058
B13081043
B12708188
B10170326
B10664613
B15070586

DATE NAISS.

03/02/92
13/11/91
08/06/92
31/08/92
12/01/93
17/06/93
01/01/94
29/05/86
04/04/88
31/12/88
04/06/90
07/04/91
19/11/92
22/05/87
03/04/89
04/12/89
31/12/89
18/10/90
05/11/90
17/03/91
19/09/93
17411/93
14/01/87
25/02/87
25/09/87
31/12/90
03/05/82
31/12/82
31/12/82
30/09/84
30/12/91
05/05/81
30/07/87
06/09/8%
17/01/88
05/11/91
30/07/94
14/07/86
04/04/93
20/10/93
25/07/79
18/11/90
27/11/90
20/12/92



